
' ar *»14- Haromda*™ tUlål hu »i* srktieke fsrafcninganaandxn ult hu si* ockaå ra 14a* följd » För mordet på Charles Ferstrom I Don välkände författaren och predt- 
lerikanska journa- Hoqulam. Wuh. kar en Frank Palow ' kanten Leonard Strömberg lår 1 da- 

deltagare och dår- ar .en jury förklarats skyldig
Referat över M tnnesotakonfereeos

några mindre smickrande uttalanden Stefaasaons hålaa år fortfarande myc år åt den svensk 
ket vacklande, enligt meddelande till :istiken, dels
Ottawa. Han kommer dårtör att stan- på en sam äga re av den numera upphör­

år da tidningen -Hemlandet**, dels som av August an as yn oden 1 St Paul ny­
över. varefter han sereor söderut Polar halftenagare sedan 1965 1 "Nordsljer- ligen hållna årsmöte ha i dagarne ut

oa Canada» militär Na fört mäktar 
han I fängelse

Bröllop. 1 onsdags f. v samman vig 
des 1 Minnedo*a miss Vera Elisabeth 
Nordstrom, ålsia dott*r till mr och 
mrs Anton Nordström i Minnedosa, 
med mr John Hotst Vigseln ågde 
rum 1 brudens hem

T sol. stud. Luther Lindström, som 
nyligen snian t till Canada för att på 
kallelse av den sv luth Canada konfe­
rensens mlasionsstyrelse verka på de 
v akanta fålten mellan Lake Manttoba 
och Lake Wlnnipeg. predikar nåsta 
sondag 1 Lilles ve. Man .

Rymde från fångcleet I The Pw ! «*kerhct. om någon minnl.ka omkom 
tiordc 1 mån da*» kråll ra ty.k vid j m™ mlc frukter, ett tr* krtnnor 

namn Frank Burach. 55 kr prammat FÄtl 
Han satt häktad anklagad för att ha 
slagit sin hustru och begått ekändltgt 
brott mot sin tre och ett halft år gam­
la flicka Man har ännu icke fått tag 
I honom Hans hustru ligger på sjuk-

garae kallats att övertaga befattnin­
gen som redaktör för svenska meto­
disternas tidning Sändebudetna å Fort Yukon, tills sommaren

Nodelåe#»de åro skordeforhAllandeoa 
1 södra kalv teo av Saskatchewan, me 
dan förhållandens I borra delen åro 
ganska fördelaktiga Blåst och regn 
ha fördröjt växten Man ar 1 stort be­
hov af regn

Automobiloycka. < has Boyce. mans 
ger för Prtace Albert Tradlng Co., 
och hans fem år gamle son dödades, 
då hans s utom obil körde ned 1 ett 
tolv fot djupt dike två mil från Prtace 
Albert De övriga i bilen uodkvmmo 
oskadade

Efi ovänligt häftig hagelstorm gick 
I tisdags kväll över Saskatoon Den 
anetallde betydlig skada både 1 träd­
gårdar och på bus
inelogos sv h*g|eB. som voro ät ett 
honsaggs storsek Någon man niska 
blev emellertid Icke skadad

Eldsvåda é Shaunavon. En eldsvå­
da. som uppstod i Keonedy hotell 1 
Shaunavon förllden lördag, anstallde 
skada for 1400,000 och förstörde 1« 
rhindre och »torre byggpader En del 
personer blevo skadade, men Ingen 
människa omkom. Det var huvudsakli: 
gen affärvdietrikten som härjades av 
eldsvådan, och staden» hela affärsliv 
sr for tillfallet förlamat.

Dömd till döden. George Stanko. en 
farmarbetare från Elstow, blev har 
omdagen funnen skyldig till att ha 
mördat sin husbonde Mike Morowski 
och blev domd till doden Motivet till 
mordet var att komma åt $1.200, som 

F»rm?r* of Alb,r„ har aant en protrat j d„n mdrade t,-*,,, Str,* efter mor 
"" 'lomlnlonregerlnif.n mor | de, stadku^.n mordad(.1 doltrar 

dess åtgärd att utkalla fermarsoner •
<x h farmarbetare till krigstjänst

r
*• Bear Stefanssons fartyg, med besätt nan™ i Negr York. vilken halvdel han kommit frän trycket 

ning har fått order att begiva sig »i- for en kort tid sedan med varm hand 
derut. så snart is/ortiäilandena tillåta gav sin kompanjon till skänk» LANDFör ilojala yttranden har 56 år gam 

Dess- le farmaren P Johnson 1 Baileyvilte. jTOlflUifflÄj
det. utom gjorde han sig känd som en Ogle conatv. Ill. anhållits och förts 

framstående konstsamlare, vilken ha- till Free port samt kvar hållits under
Vi hava prärie- och mixfar- 

ming land i Manitoba. Sask­
atchewan och Alberta för kon-STOR ELDSVÅDA I PEMBROKE. de råd att tillfreds» tål la sin artistiska 2.0*k> dollar# borgen

C. F. Lybeks minnesvård restes---------  smak liksom också sin lust fv
En häftig elsvåda härjade 1 ti» »or. av vilka han företog flere till gravsmyckingsdagen på Svenska k yr tant öller sktirdeavbetälningar.

kogården 1 Worcester Medel for vår Efterskriv vår 64 Sidor Starka

Ett större |»ger opium, värderat till

Montreal till Vancouver, beslagtog» 
häromdagen av polisen Två kineser 
blevo åven arresterad*

Alls ogifta italiensks 
mellan M och 14 år måste rapportera 
för krigstjänst, enligt instruktion 
från den Italienske konsuln I Vaneou 
ver I>e. som icke så gora. förlora sitt 
medborgarskap

Tre poliskonstaplar I Vancouver ha 
blivit avskedade, emedan de tagit In i 
Ualvet till en polisernas fackförening 
Polismästaren har uppgivit, att han ic­
ke kommer att tolerera någon dylik 
fackförening Man förutspår en het 
dust hårom I Vancouvers poliskretsar

koffert frånförts I
dagakvåll t Pembroke. Ont 
»tor del av stadens affårsdistrikt 
lades i aska Man vet icke ännu med varit bosatt

En Europa.
den ha. som bekant, insamlats av god katalog. Den är full av got t köp, 
templarloger 1 oetern Invigningsta­
let holls av ordenstemplaren Gustaf 
Helsing från Cambridge, och sång ut- j 
fördes av sångföreningen Majblom Northern Crown Bank bldg.

Wlnnipeg. Canada.

Sedan början av 1,890-talet har han 
New York Dessförin­

nan hade han sitt hem i Minnesota
som skola fylla ed ra behov.

THE WALCH LAND CO.

iEn massa fönster QLEBEC
Årsmöte holls forra veckan ^ Mon 

treal av ('anadian Manufacturers" as 
soclation Till president for det kom 
mande året valdes W, J Bulman från 
Wlnnipeg

Sv. luth. Tripolisföraamlingen i Min 
nesoti firar 5ö-årsfest den 19—21 juni.

Vid Nebraskakonferaena av Augu 
stan asyn oden årsmöte valdes följande 
ämbetsman: president pastor C. F. 
Sandahl. vtcepres. pastor J T Kraft 
sekr pastor E. G Knock. kassör Gust 
Monteen.

Di strikts logen nr 7, V. O. A„ valde 
vid sitt mote 1 St. Cloud. Minn . föl­
jande tjästemän: distr mästare E 
Norton. St. Paul. vice d:o Leonard 

vid Round Lake Engqulst. St. Cloud. sekr. A. Horn 
gren. Duluth, bitr d:o P. W. Dahl­
berg. Duluth. kassor A. Fredlund. St. 

en. som besöker mötet Logi kommer ! Paul. f distr.-mästare H A Nelson, 
att beredas hos en del farinare vid sjal Duluth Verkställande utskottet be- 
va sjön samt för de mera förhärdade" J står av C. L. Bergquist. Minneapolis. 
eller kanske rättare sagi har da de i Theo. Nygren. Minneapolis. och John 
tält och på ett stort höloft

Det ar att hoppas, att detta sommar­
möte blir vål besökt, och att det blir 
ett verkligt evervmang i Svensk-Ca- 
nadas historia Vi veta, att In t rassel 
for saken ar stort. Det gäller nu for' 
en och var att i handling visa sitt irv- 
trässe och komma med och deltaga i 
mötet Det är synnerligen viktiga sa­
ker. som dar komma att behandlas, 
den viktigaste kanske är frågan om 
bildandet av ett svenskt nationalför­
bund Det är naturligen önskvärt, att 
så många svenskar som möjligt stå 
bakom ett dylikt föibund, om det blir 
verklighet IJlt oss litet var stå fad­
der till det genom att deltaga i som­
martinget vid Round Lake!

Svenska Nationalkomttån har gjort 
sitt for att göra tinget till en sue- 
cess. Lokalkomitén vid Round Lake 
har kanske gjort ändå mera. Dén har 
arbetat 1 sitt anletes svett, och vi tro, 
att de anordningar, den gjort, skola 
visa sig vara tillfredställande.

Svenskar i Canada, kommen till 
sommartinget!

Åtta farm a re, som icke hade sina 
papper 1 ordning, blevo häromdagen 
arresterade av dcmiplo* pt i»vn i Moc - 
sehorn och förda till Wlnnipeg. En av 
syndarna sökte rymma, men uppgav 
försöket, då ett skott avskötts efter 
honom Han blev botfälld men de an­
dra flngo gå under lofte att skaffa sig 
papper

Island tänker komma 1 nära forbin- 
dlelse med Manitoba. om planer, som 
det mäktiga Ostasiatiska kompaniet 
umgås med, låta sig realiseras En av 
kompaniets planer går ut på att upp­
rätta ångbatslinje mellan Reykavik och 
den canadiska exporthamnen Port 
Nelson Avsikten härmed ar att dra­
ga den väldiga canadensiska veteex­
porten över Island på vägen till Euro-

NOVA SCOTIA
3.000 arbetare 1 Nova Scotia Steel 

and Coal company 1 New Glasgow 
gingo 1 torsdags ut på strejk. De anse 
lönen vara för låg och dessutom vill 
bolaget icke erkänna deras fackföre­
ning

TILL SALUA■Alberta)
^

350 aere av land,Svenska Sommartinget

60 mil norr om Edmonton. 12 mil till järnvägsstationen, 
2 mil till skolan. Säljes pä goda villkor. Vidare genom 
upplysningar genom denna tidning.

(Forts från sid 11
Den exekutiva komitén av United

med sig till Wlnnipeg. dar han emel­
lertid klev arresterad Han skall han 

Skillnad på pri a. Joseph Anderson gas den 4 september.
I Red Deer sålde nyligen «-n god sbort-

A. Aderson, Duluth.
paMedlemmarna av I. O. G. T. logen 

horn k't ull m inan I Calgary for $180 I No. 20 Folkets Väl i Wadeua, inbju 
Mr Anderson upprfver, au for åtta »r | d„, närboende oth andra, att deltaga 

■ Jan aåld- han goda kor med kalv j | en Midaommarfaet å L. Cavallia
,ur l1*1 tarm måndag™ don 24 juni Samling

Dodaf.il Mr- Mary Rotvlk I Weta, k| i ,. m Tal ,v ,.astor v M
kiwln avlod .tan 3 juni Mr» Hot vik. i nlaont ajunga» "Du gamla du fria 
som var !6dd i Sv* rlge kom till \W 
tasklwln f< r cirka 26 år sedan och 
raknades till distriktets alsta set t la 
re. Hon var vid sitt frånfähe 80 ar 
och fem månader Ilon efterlämnar 
två soner. Charles och John Rotvik. j 
samt en dotter, mrs Albert Söderström, \ 
alla bosatta i Wetasklwlndistrlktet Be­
gravningen agde rum den 5 juni Pa 
stor Holm offlt lerade Den avlidna jor- 
dndes J W'etaskiwln begravningsplats 
Många vänner och grannar deltogo i 
den högtidliga begravningen Som bä 
rare fungerade: messres Gunnar Thor 
sen. E Lundell. L. D Ramsen. John 
Malmas, öle Olson, och Jon Wik.

Programmet för det stora folkmötet 
den 1 Juli. Domiondagen. vid New Sw« 
den kyrkan. Wetasklwin. för att fira 
25-årsminnet av de första settlarnas 
bosättning I Wetaskiwindiatriktet, har 
nu fastställts och är som följer:

En fäst kommer sannolikt att hållas 
1 Eric k son tisdagen den 2 juli. Vid 
denna fäst skåll ett lokalbibliotek un­
der Svenska Natlonalblblioteket bildas 
Flere av deltagarna frän Wlnnipeg 1 
sommartinget vid Ronud Lake kom­
ma troligen att gora hemresan oyer 
Erirkson och deltaga i fästen Red. 
N F Brown från W innipeg har blivit 
ombedd att tala Närmare skall med­
delas 1 nästa nummer av S. C. T.

Vildmannen vid Balsam Bay är nu 
uniform. I tio år har denne man le­
vat som erlmit i en kula nära Lake 
Wlnnipeg. och folk. som sökte närma 
sig honom, flngo ett varmt mottagan 
de. ty erimiten var alltid försedd med 
vapen och ammunition. Men 1 lör­
dags greps han äntligen av två po­
liskonstaplar. Efter en våldsam kamp 
lyckades de övermanna honom. Un­
der de senaste tio åren- hade varken 
kam eller sax kommit i beröring med 
hans hår och skägg, och hans klä­
der vorö i trasor. Vildmannens namn 
ar Dudgeon och han lär vara född i 
St. Louis. Mö., 1882 "Han har endast 
en gång under tio år talat vid männi 
skor

Erikedale. Den Svenska luth. för 
samlingen i Erikedale har beslutat att 
anordna midsommar picknick torsda­
gen den 27 juni vid Nylands skolbus. 
Fästligheterna taga sin början kring 
kl 11 pä f. m Musik kommer att ut­
föras av Miss Hellen Tengwald från 
Wlnnipeg. Talare blir teol. stud Lu­
ther Lindström frän Rock Island. 111:, 
som kommer att tala över ämnet: Hu­
ru att bevara den svenska kulturen o- 
forfalskad i detta vårt adoptivland. 
Ett rikhaltigt program kommer att ut­
föras av barnen. Forfriskningar m. m. 
serveras Behållningen går till det pla­
nerade kyrkobygget. som kommer att 
utföra^under sommaren. Varen alla 
hjärtligt välkomna och tagen ed ra vän- 
nef och bekanta med er. Om vädret 
blir gynsarot, har vi de allra bästa för­
hoppningar om att fä en trevlig fäst- 
lighet så ingen borde försumma detta 

Bernh. Johnson.

Det stora
botemedlet

Elimination, med rätta kallat 
‘det största av alla botemedel”, 
spelar den ledande rollen i man- 
ta sjukdomar, belagd tunga, för­
lust av aptit, trög mage, languor, 
allt detta kräver botemedel, som 
skall halla magen aktiv och bort­
taga all fara. Triner’s Ameri­
can Elixir of Bitter VVine skall 
pa ett ytterst tillfredsställande 
sätt göra detta. Det rensar ma­
gen fullständigt och haller den 
ren, kommer matsmältningsor­
ganen att arbeta normalt och 
uppiggar hela systemet. Pris 
$1.50. På apotek. Sommarse­
mestrarna äro nära. Triner’s 
Uniment betyder att vara be­
redd. Vrickningar. sträckning­
ar, lumbago och olika neuralgi- 
ska plågor, ömma muskler, tröt­
ta fotter etc. skola inställa sig, 
men Triner's Liniment skall 
snabbt bota dem. Pris 70 cent. 
Joseph Triner Company, 1333— 
1343 S. Ashland Ave., Chicago,

ni m Lunch, Ice vreara och laakedryc 
ker tillhandahållen Diskussion: "Vil­
ka gemensamma inträssen kunna vi 
vinna genom vårt förentngsarbeté?"Fa 
sten fortsätter efter kl. 8 e. m. Musi­
ken av Loffs orkester Sport program 
met tillkannagives vid fästen, 
skydd för rägn fl tis ett stort tält

Kommiterade.

10 till 100 dollars belöning
för återskaffande av en förlorad fågelhund, “English setter", 
svart och vit samt gul. färgspot a frambenen, har ej någon 
stor svart färgspot, utom öronen, som äro svarta, utan är 
vad vi skalla “speckle” och långhårig. Hade halsband med 
skattemärke 496 och blev förlorad i Prince Albert, januari 
månad detta är.

Men som densamme springer över 100 mil om dagen, så 
kan den vara pa annan plats.

För den som kan giva upplysning om densamma eller 
hund, svarande mot denna, vill jag giva ersättning för alla 
sådana meddelanden och vill i brev giva hundens namn.

Denna hund tog lsta pris i Regina och har sedan tränats 
för race.

Möjligt kunde vara att den är i närheten av Battleford, 
Sask.

För meddelande i denna sak tillskriv godhetsfullt under­
tecknad

Sture Björkman, c b Bellamy Farm, Stranraer, Sask.

Till

Underrättelse har nåttDödsfall.
Wadena, att Nils Olenius Nelson av­
led den 30 april i Mobile, Alabama, ef­
ter en längre tids sjukdom * Den bort­
gångne var född 1 Holmdals församling. 
Varm lan (i. Sverige. 1887. Han kom till 
Vanada for 12 år sedan, där han tog 
upp homestead vid Meadow Rank. 
Sask Där bodde han till förliden 
höst. Han hade varit sjuklig de sena­
ste fyra åren och 1 december 1917 
flyttade han till Alabama I vars kli­
mat han hoppades återvinna hälsan 
Begravningen agde rum den 3 maj i 
Mobile. Den avlidne var ogift och ha­
de Inga släktingar här i landet, men 
h#fcdeJLorvaryat sig en stor vänkrets 1 
Wadena.

Finner skolkare. Domlnionpolisen I 
Saskatchewan mtddelar, att det är 
många som skolka från. militärtjänsten 
1 pro\insen Ett av de mera Intrassan 
ta fallen kom nyligen till polisens kän­
nedom. då det visade sig, att en han 
delsresande vid namn Joseph H. Mur- 
ray hade lånat sig en hustru för att 
slippa Irån militärtjänsten. Murray ha 
de förmått rars William J. Wright i 
Calgary att giva sig ut för att vara 
hans hustru, och bevapnad med den 
till henne utställda äktenskapsattesten 
reste Murray fritt omkring 1 provinsen 
under namnet Wright. Så lange han 
nöjde sig med att endast resa omkring 
med vigselattesten på fickan, gick ho­
nom allt väl i handom, men då han 
omsider också fick mrs Wright med 
sig som ett handgripligt bevis på att 
han rar gift, gjck det galet. 
Wrights verklige man 1 Calgary fann 
sig icke till freds med denna anordning 
och an ma Ide saken for polisen. Paret 
arresterades, och Murray är nu i uni­
form

A. E. Johnson död
(Forts, från sid. 1)

Förmiddagen.
Hälsningstal av ordföranden.
Duett av messrs J P. Johnson och 

N. J L Bergen samt kor: "Now ono 
and All "

Korsång: "Vår Gud är oss en väl­
dig borg"

Tal på »vfiiska a? messrs O I,. Save 
och N J L Bergen.

Tal av pioniarer
Arrangering för lunch, eftermiddags- 

program etc

tor än någon annan skandinavisk af 
fär i Amerika.

Jämte land- och ångbåtsaffärer, äg- iu.

The Winona Special 15-30Eftermiddagen.
Solon och duetter 
Korsång
Introduktion av eftermiddagens ta­

lare av ordföranden
Tal av J H. J Montgrmu-ry, M P P, 

och Hon Frank Oliver. Edmonton. 
Resolutioner och tack 
"God Hlens Our Glourlous Land."

Glom icke att medtaga matsärks- 
Varmt kaffe serveras fritt 

Alla
korgar
Förfrisknlngar tillhandhållas 
äro hjärtligt välkomna

tillfälle.

wmm Mrs

Jntario]
Eld harjade 1 måndag» morse Cabri 

och anstallde skada for $100.000. Flera 
byggnadi r blevo lågorna srov 

Canadian Northern» linje från Avon- 
lea till Qravelbourg skall i år foras 
fram till Swift Current

Dr. G. J. Sahlmark blev nyligen no­
minerad till det liberala partiets kan­
didat 1 Salt roats till den vid Hon. J 
A ('ålders upphojel&e Ull federal mt- 
nlstr ledigblivna platsen i provinsle- 
gislaturen

Canadian Presa Limited höll förra 
veckan årsmöte

Prisen på livsförnödenheter komma 
sannolikt inom kort att fixeras.

Regeringen ämnar 1 närmaste fram­
tid utfärda en ny förordning, som för­
bjuder införsel i Canada av lyxartik-

Toronto.

\\L

En mans fyrplogs traetom, som visar resultat 
för varje dag den arbetar

Tid och arbete äro allt för dyrbara för att ödsla med. Låt Winona 

Special hjälpa till att lösa problemet i den större 

produktionskampanjen.

L-x
A

> lar
"X xKastade aig framför tåget vid

Union ville gjorde i tisdags morse pte. 
Wendell 
gen

W. G. Simmonde från G len boro in 
ser nu till fullo san heten 1 att “tiga

Han dödades ögonbllcklt-

a?
1 Två män drunkna. Albert Ferguson 

och Arthur Earle, 18 år gamla, drunk­
nade i en damm 1 Bridge 1 lördags 
eftermiddag

Tullen upphävd. Set t lare, som flytta 
In till Canada från Förenta Staterna, 
kunna hädanefter förra redskap och 
farmmaskineri in 1 landet tullfritt, om 
maskineriet har varit i deras besitt­
ning minst sex månader.

Det nya
träffas 1 dessa dagar att upptaga ett 
nytt "segerlån'* I Canada Man tror, att 
den summa, som man skall söka få 
tecknad, belöper sig till 500 miljoner

• Z

Låt icke en man och en liten traetor gå dubbla sträckan fö; att 
utföra arbetet, som Winona Special gör på halva tiden. Det betyder 
endast ödslande av'tid och ett kort liv för den lilla traetorn.

a

n
Vilket önskar ni att spara 
_priset pa stallet eller fär­
gens kostnad?

O* .nlert stall ar firdlgbyKgt 
ovh byKKnaden står där flnmåla 
den g »nast 
omålad är en da* ar dose Hr 
XI betalar lor farsen rare sl* nl 
anrander den eller Icke. så del 
ar bättre att anrända den

Winona Special är ekiperad med en fyrcylinder, fyrcycel, dub­
bel opposed motor, mycket tillgänglig enkel och ekonomisk, vilket 
betyder en traetor med långt liv.

En dubbel opposed kerosin motor.
Stålkugghjul med tre speeds framåt.
En tjock roller kedje drive, 
överförings och drive kedjan i olja.
Drivhjul 18 tum breda giva en bearing yta av 36 tum på 
jorden; drivfijulet går icke i fåra.
Bredd på traetion 56 tum, lika med en 14 tums plog, som 
eliminerar all sidodraft.

Byggd av skickliga mekaniker av det bästa material. 
Vikt av traetor 8,000 pund.

Dröj icke. Skriv idag efter upplysningar eller besök oss och låt oss demonstrera.

CENTERH1TCH SPARAR KRAFTEder STEPHENS-

skallHANDLARE
Varje dag den »tår med nöje k ooperera 

med eder 1 ed ra mål-
Winona Special har stålskurna kugghjul och en 

tjock roller kedje drive, alla slutna och i olja. Alla veta, 
vad smuts och damm verkar på farm redskap. Detsamma 
galler traetorer, som icke äro skyddade.

W'inona är avsedd att arbeta med kerosin med fram­
gång, och det är icke något experiment.

Winona Special levererar all kraft direkt fran motorn 
utan kugghjul i maskor, då den gör bältarbete, och den 
arbetar en 26 till 28 tums separator, fullt ekiperad. 
BETÄNK DESSA DRAG, DÅ NI KÖPER EN TRACTOR

Köp kol nu!nlngsfärgvr Järnvägskommissio­
nen ställer en enträgen uppmaning till 
det canadensiska folket att genast gö­
ra sina kolinköp. Järnvägarna komma 
icke att taga vara på koltransporten 
senare på året. då spannmålstranspor- 
ten börjar Folk kommer att få frysa, 
om de Icke nu köpa kol.

STALL- OCH ELEVATOR FaRG
är till verkad ar en firma i vä­
stern for stall, spannmålsbodar, 
staket, redskapsskjul och alla 
farm byggnader I västern. De an­
vändas iv järnväg» och elevator 
bolag — en tillräcklig garanti att 
nl »kall fi ranta på ränta tor var­
je penny. Ni insätter

Behöva icke registrera, 
ringskommissionen i Ottawa meddelar, 
att folk. som äro har I Canada på be­
sök, icke behöva registrera den 22 den- 

Om de avfordras registreringsbe­
vis, behöva de endast legitimera sig 
som besökande Registreringskomaci» 
slon en framhåller, r.tt C2tta S-iUrr Jr 
vål turister som landssokare och af­
färsmän

Registre-

/Winona Traetor Co., Limited, Distributörs
8th Ave. och St. Pohn Str„ Regina, Sask.

Tillverkad av Pionner Traetor Mfg. Co. Winona, Minn.1
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G. F. STEPHENS & Co. Ltd.
Pålnt and Varalah Maken
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»VENSKA C A N A D A-T I D N 1 N G E N, W innipeg. Man, Ti den 2«de ,u«u. 1918. 5
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Nordbor i Förenta 
Staterna
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